IPA BAJA DESAIN
PRODUK IPA STRUKTUR BAJA TAHUN 2025
PT. JATRA ARTHA MULIA
JATRA ARTHA MULIA
PENGANTAR
Puji syukur kami panjatkan ke hadirat Tuhan YME yang telah
melimpahkan rahmat dan hidayah-Nya untuk Penyampaian
daftar IPA Baja Desain PT. JATRA ARTHA MULIA dapat
disampaikan dengan baik.
PT. JATRA ARTHA MULIA selalu berkomitmen untuk mengerjakan
semua paket pekerjaan dengan baik sesuai spek teknis, dan waktu
yang tepat.
Dengan Berbekal Pengalaman, Peralatan yang lengkap, Personil
yang handal, After sales yang interaktif sejak perusahaan kami
berdiri, maka kami berkomitmen untuk mensukseskan program
Pemerintah dalam Penyelenggaraan Sistem Penyediaan Air
Minum dengan Memenuhi Persyaratan Kuantitas, Kualitas,
Kontinuitas, dan Keterjangkauan Guna Memastikan pemenuhan
Kebutuhan dasar bagi Masyarakat Seluruh Indonesia dari masa
ke masa.
No Produk/Nama Produsen/Kapasitas/Tipe Kode Item
1 JAM10HX/ PT. JATRA ARTHA MULIA / 10 L/D / DESAIN JATRA ARTHA MULIA HEXAGONAL JAM10HX/01/2024
2 JAM20HX/ PT. JATRA ARTHA MULIA / 20 L/D / DESAIN JATRA ARTHA MULIA HEXAGONAL JAM20HX/01/2024
3 JAM30HX/ PT. JATRA ARTHA MULIA / 30 L/D / DESAIN JATRA ARTHA MULIA HEXAGONAL JAM30HX/01/2024
4 JAM40HX/ PT. JATRA ARTHA MULIA / 40 L/D / DESAIN JATRA ARTHA MULIA HEXAGONAL JAM40HX/01/2024
5 JAM50HX/ PT. JATRA ARTHA MULIA / 50 L/D / DESAIN JATRA ARTHA MULIA HEXAGONAL JAM50HX/01/2024
6 JAM100HX/ PT. JATRA ARTHA MULIA / 100 L/D / DESAIN JATRA ARTHA MULIA HEXAGONAL JAM100HX/01/2024
7 JAM200HX/ PT. JATRA ARTHA MULIA / 200 L/D / DESAIN JATRA ARTHA MULIA HEXAGONAL JAM200HX/01/2024
DAFTAR PRODUK IPA BAJA 2024
JATRA ARTHA MULIA
SPESIFIKASI PRODUK
Product Name